
2023年 10月 18日 

大学ご担当者様 

 

宮崎県公認心理師・臨床心理士会 主催 

公開講座のご案内 

 

拝啓 

涼秋の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、わたしたちは「宮崎県公認心理師・臨床心理士会」と申します、宮崎県内において臨床心理士

資格または国家資格の公認心理師資格を保有する心の専門家の職能団体です。このたび弊会において、

一般市民向けの公開講座を開催することといたしました。心の健康の向上や人権意識の啓発に資する内

容を予定しております。学生のみなさまや職員の方々にご案内くださいますよう、よろしくお願い申し

上げます。 

敬具 

 

記 

宮崎県公認心理師・臨床心理士会 公開講座 

日 時：2023（令和 5）年 11月 23日（木・祝） 14時 00分～15時 30分 

会 場：県電ホール（宮崎市旭 1丁目 2-2） 

講 師：森山至貴さん（早稲田大学文学学術院 准教授） 

演 題：あなたを閉じこめる「ずるい言葉」～あきらめず、立ち向かうために～ 

入場料：無料 

主 催：宮崎県公認心理師・臨床心理士会 

後 援：宮崎市、宮崎市教育委員会 

 

お申込みフォーム URL：https://forms.gle/2C1hc58GgH6MDSwR6 

以上 

 

宮崎県公認心理師・臨床心理士会 

〒883-0021 

宮崎県日向市大字財光寺 1194-3 

医療法人向洋会 協和病院 

会長 柳田 哲宏 

本件担当 栁 裕哉 

 電話：090-7399-7468 

https://forms.gle/2C1hc58GgH6MDSwR6

